

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 23/07/2024 12:03

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)
Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 264551581
COTAÇÃO Nº 33520 - ACESSÓRIOS DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS - HEMU JANEIRO/2023

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Talyson Felipe - 62 98230-6484
Inserção da Cotação:	09/01/2023 15:35:51
Vencimento:	16/01/2023 11:26:00
Forma de Pagamento:	30 ddl
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR OESTE, Goiânia/GO CEP: 74.125-120, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega Imediata, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR OESTE, Goiânia/GO CEP: 74.125-120, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor:

Status do Item:

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	A.P. Tortelli Com. e Rep. de Prod. Médicos e Hosp. Ltda CNPJ: 78.451.614/0001-87 CURITIBA - PR	R\$ 3.000,0000	3 dias após confirmação	16/01/2023	30/45 ddl	CIF	

	LOURDES BATOCCHIO lourdes.batocchio@apmedical.com.br Mais informações						
2	Avelar Medical Eireli CNPJ: 37.530.695/0001-23 GOIÂNIA - GO GUSTAVO AVELAR E SILVA (62) 984988585 gustavoavelar@avelarmedical.com Mais informações	R\$ 350,0000	2 dias após confirmação	27/01/2023	30 ddl	CIF	
3	Axmed Equip. Médicos Hospitalares Ltda - EPP CNPJ: 04.130.211/0001-08 SÃO PAULO - SP VANESSA BORGES (11)5642-0302 axmed@terra.com.br Mais informações	R\$ 700,0000	7 dias após confirmação	31/01/2023	28 ddl	CIF	
4	Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli CNPJ: 03.679.808/0001-35 SÃO PAULO - SP COMERCIAL BIO INFINITY licitacao2@bioinfinity.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	20/01/2023	a vista	CIF	Caso seu pedido nao tenha atingido o minimo de faturamento minimo, entre em contato com nossa area comercial para que possamos negociar as condicoes Comercial (11) 3670-2450
5	CBS Medico Cientifica S/A CNPJ: 48.791.685/0001-68 SÃO PAULO - SP Webservice Cbs (11) 3347-2700 bionexo@cbsmed.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	0 dias após confirmação	16/01/2023	Pagto Antecipado	CIF	Referente ao COVID 19 situação que se instalou no Brasil, estamos optando por manter a proposta por 1 dia útil de validade sujeito a analise após isso por questões de segurança tanto para a CBS como para os nossos clientes sobre falta de materiais que pode vir a ocorrer.FATURAMENTO MINIMO POR REGIAO.CENTRO OESTE \$ 1.200 EXCETO DF \$ 600,00NORDESTE \$ 1.200NORTE \$ 1.200SUDESTE \$ 500,00 EXCETO SP \$ 300,00SUL \$ 500,00
6	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda CNPJ: 61.418.042/0001-31 SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes (11) 4152-0544 informatica1@cfernandes.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	16/01/2023	30 ddl	CIF	VINICIUS MONTENEGRO 62 98162 2458/62 99326 6688 COMERCIAL@MONTENEGROREPRESENTACOESGO.COM VENDAS@MONTENEGROREPRESENTACOESGO.COM OBS FRETE CIF ATE 5 DO PERCENTUAL DOS PEDIDOS ACIMA DE R\$ 1000,00.
7	Clean Medical Comércio de Equipamentos Hospitalares Ltda - Epp CNPJ: 11.957.593/0001-03 SÃO PAULO - SP ARNALDO MELLO 11 5018-1044 vendas@cleanmedical.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	16/01/2023	30 ddl	CIF	
8	Datrix Comercio E Manutencao Eletronica Ltda - Me CNPJ: 06.135.469/0001-14 SÃO PAULO - SP DATRIX COMÉRCIO E MANUTENÇÃO ELETRÔNICA (11) 2641-9311 datrix_hospitalar@yahoo.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	16/01/2023	30 ddl	CIF	
9	Dimave Equipamentos Medicos Ltda CNPJ: 06.316.353/0001-81 BELO HORIZONTE - MG	R\$ 250,0000	2 dias após confirmação	16/01/2023	28 dia mês subsequente	CIF	

	<p>Bruno César 3132972575 bruno@dimave.com.br Mais informações</p>					
10	<p>Farol Partner Ltda CNPJ: 48.513.229/0001-56 SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP LUIZA SOUZA vendas3@farolpartner.com Mais informações</p>	R\$ 400,0000	20 dias após confirmação	16/01/2023	30 ddl	FOB
11	<p>Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp CNPJ: 08.801.118/0001-20 GOIÂNIA - GO Gisele Carvalho dos Santos (62) 3293-1414 gisele.comercial@vanguarda.net.br Mais informações</p>	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	20/01/2023	a vista	CIF
12	<p>HEALTH HOSPITALAR MATERIAIS MEDICOS LTDA CNPJ: 27.252.677/0001-73 UBATUBA - SP Alan Barbosa vendas1@health-hospitalar.com.br Mais informações</p>	R\$ 500,0000	12 dias após confirmação	16/01/2023	30 ddl	CIF
13	<p>HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA CNPJ: 32.311.246/0001-70 BELO HORIZONTE - MG DANIEL REIS 31 2551-5525 vendas01@hipromed.com.br Mais informações</p>	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	16/01/2023	30 ddl	CIF
14	<p>Is Costa Central Telemedicina CNPJ: 18.031.325/0001-05 RIALMA - GO Italo Seixas Costa (62) 996257792 vendas2@hospicenter.com.br Mais informações</p>	R\$ 1.390,0000	3 dias após confirmação	16/01/2023	30 ddl	CIF
15	<p>JBL SERVICOS E DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA CNPJ: 31.636.399/0001-25 ELDORADO DO SUL - RS Fabiana Aires 51 21604966 comercial2@jblservicos.com Mais informações</p>	R\$ 700,0000	3 dias após confirmação	16/01/2023	28 ddl	CIF
16	<p>Lumiar Health Builders Equipamentos Hospitalares Ltda CNPJ: 05.652.247/0001-06 SÃO CAETANO DO SUL - SP Gabriel Garcia 55 11 37750765 gabriel.garcia@lumiarsaude.com.br Mais informações</p>	R\$ 200,0000	5 dias após confirmação	16/01/2023	30 ddl	CIF
17	<p>MORAMED MANUTENCAO E VENDA DE ACESSORIOS MEDICO HOSPITALAR LTDA CNPJ: 26.603.680/0001-21 JABOATÃO DOS GUARARAPES - PE</p>	R\$ 450,0000	20 dias após confirmação	20/01/2023	30 ddl - Depósito Bancário	CIF

	Diego Morais (81) 996960823 vendas3@moramed-pe.com Mais informações						
18	Maralucia Do Carmo Ventura Marostica 07733342899 CNPJ: 28.248.082/0001-07 SÃO PAULO - SP Maralucia Marostica (11) 35862203 vendas.novobrazil@gmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	15 dias após confirmação	16/01/2023	30 ddl	CIF	
19	Mcl Comercio E Importação De Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 44.572.364/0001-11 DUQUE DE CAXIAS - RJ Cabele da Costa Ferreira Da Costa Ferreira (21) 964983397 contato.mclhospitalares@gmail.com Mais informações	R\$ 1.200,0000	15 dias após confirmação	25/01/2023	30 ddl	CIF	
20	Medicinalli Produtos Médico Hospitalares Ltda CNPJ: 33.190.250/0001-90 CRAVINHOS - SP Jean Bonfanti 1621229999 vendas@medicinalli.com.br Mais informações	R\$ 800,0000	7 dias após confirmação	16/01/2023	30 ddl	CIF	
21	Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli CNPJ: 34.075.280/0001-19 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO PAMALA .URSULA 62 9 9850-8626 luana@medplushospitalar.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	10 dias após confirmação	16/01/2023	30 ddl	CIF	
22	Metrolab Soluções Em Engenharia Clínica Ltda. CNPJ: 32.487.278/0001-21 GOIÂNIA - GO Adriana Santos Faria (62) 3123-1595 vendas2@metrolabs.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	20 dias após confirmação	31/01/2023	30 ddl	CIF	
23	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda CNPJ: 46.917.260/0001-27 GOIÂNIA - GO Marcela Damasceno (62) 9820-30907 financeiro@msdistribuidorahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	16/01/2023	30 ddl	CIF	
24	Newmed Produtos para Saúde Ltda CNPJ: 61.817.664/0001-32 SÃO PAULO - SP GUSTAVO MEDEIROS (11) 50603030 gustavo@newmed.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	6 dias após confirmação	16/01/2023	28 ddl	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO FATURAMENTO MINIMO R\$ 1.500,00 Duvidas: GUSTAVO MEDEIROS - gustavo@newmed.com.br 11 99203-8164 WhatsApp. ATENDIMENTO HOME-OFFICE.
25	PM DOS REIS LTDA CNPJ: 37.116.181/0001-26 GOIÂNIA - GO Polyanna Marinho Dos Reis (62) 99976-5278	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	16/01/2023	30 ddl	CIF	

	DIRETOR@APARECIDAMED.COM.BR Mais informações						
26	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198 CNPJ: 35.501.079/0001-19 GOIÂNIA - GO Pablo Ferreira Santos 6238771635 pasan@panshospitar.com Mais informações	R\$ 150,0000	3 dias após confirmação	31/01/2023	30 ddl	CIF	
27	Protec Export Ind, Com, Imp e Exp de Equip Médicos Hospitalares Ltda - EPP CNPJ: 06.207.441/0001-45 COTIA - SP Robson Oliveira 0113132-9887 robsonoliveira@protec.com.br Mais informações	R\$ 7.243,4000	5 dias após confirmação	16/01/2023	30 ddl	FOB	
28	R. R. Ferreira Materiais Hospitalares e Elétricos - Epp CNPJ: 21.820.133/0001-84 UBATUBA - SP karina david vendas3@polpluz.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	12 dias após confirmação	16/01/2023	30 ddl	CIF	
29	Respirox Comércio de Oxigênio Ltda CNPJ: 74.663.972/0001-00 SÃO PAULO - SP Juliana Carvalho 55-11-29783344 comercial02@respirox.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	30 dias após confirmação	16/01/2023	30 ddl	CIF	
30	Romed Industria e Comercio de Equipamentos Medicos Ltda - Epp CNPJ: 13.644.713/0001-30 COTIA - SP Thalyta Gonçães (11) 37181000 vendas@romed.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	16/01/2023	30 ddl	CIF	
31	Solucao Medica Comercio De Tecnologia Biomedica LTDA CNPJ: 12.230.468/0001-51 BRASÍLIA - DF Soluções Médico MÃ©dica Ltda-ME (61) 33220666 paulo.gomes@pulsartechnologies.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	15 dias após confirmação	16/01/2023	30 ddl	CIF	
32	T. G. DE BARROS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES CNPJ: 37.238.930/0001-98 RECIFE - PE SHIRLEY EQUIPAMENTOS HOSPITALARES (81) 2150-1223 tsatendimento.hosp@gmail.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	16/01/2023	10/20/30 ddl	FOB	
33	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli CNPJ: 41.391.411/0001-32 MATIAS BARBOSA - MG Luis Bertante 32991599098	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	16/01/2023	30 ddl	CIF	

	luis.bertante@tremed.com.br Mais informações						
34	Ttack Medical Comercio De Equipamentos Hospitalares Eireli- Epp CNPJ: 17.953.048/0001-17 SÃO PAULO - SP Fábio Chaves (11) 2500-8434 licitacao@tckmed.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	16/01/2023	a vista	CIF	
35	VIVA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA CNPJ: 07.173.013/0001-01 GOIÂNIA - GO Jeyce Santos de Moura Lima (62) 3996-7329 vendas02@vivamedicamentos.com.br Mais informações	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	16/01/2023	28 ddl	CIF	

Produto		Respostas						
		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário Situação
1	ASPIRADOR C/ FRASCO 500ML DE VIDRO P/ REDE CANALIZADA VACUO - UNIDADE Código: 38282	PM DOS REIS LTDA	R\$ 79,1000	R\$ 3.955,0000	1	ASPIRADOR DE SECRECAO FRASCO DE PLAST. 400ML - HAOXI	UND	-
	Quantidade: 50Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Axmed Equip. Médicos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 109,0000	R\$ 5.450,0000	1	ASPIRADOR PARA VACUO (VACUOMETRO) 500ML, AXMED	INDIVIDUAL	-
	Justificativa ;PM DOS REIS: COTOU INCORRETAMENTE O ITEM	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda	R\$ 109,0000	R\$ 5.450,0000	1	ASPIRADOR C/ FRASCO 500ML DE VIDRO P/ REDE CANALIZADA VACUO - HAOXI - HAOXI	UND	Confirmado Rosana De Oliveira Moura16/01/2023 14:11
	Informações de Última Compra 02/07/2024	MORAMED MANUTENCAO E VENDA DE ACESSORIOS MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 120,0000	R\$ 6.000,0000	1	ASPIRADOR REDE VACUOMETRO 500ML STANDARD - REF. 5796, PROTEC	UNIDADE	-
	Fornecedor: Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 120,0000	R\$ 6.000,0000	1	VACUOMETRO COM FRASCO 500ML HAOXI - DOMAX	UNIDADE	-
	Marca: ASPIR. REDE VACUOMETRO C/ FRASCO DE VIDRO, PROTEC	Protec Export Ind, Com, Imp e Exp de Equip Médicos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 122,5800	R\$ 6.129,0000	1	ASPIRADOR DE REDE VACUOMETRO FR. 500 ML VIDRO, PROTEC	CAIXA	-
	Preço Unitário: 137,9500 Quantidade: 100.0	Romed Industria e Comercio de Equipamentos Medicos Ltda - Epp	R\$ 125,5600	R\$ 6.278,0000	1	ASPIRADOR P/REDE VACUO C/FRASCO VIDRO 500 ML, ROMED	CX	-
	11/04/2024	Medicinalli Produtos Médico Hospitalares Ltda	R\$ 128,9000	R\$ 6.445,0000	1	VACUOMETRO COMPLETO FRASCO DE VIDRO 500 ML - JG MORIYA	Individual	-
	Fornecedor: Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp							
	Marca: ASPIR. REDE VACUOMETRO C/ FRASCO DE VIDRO, PROTEC							

Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli	R\$ 198,0000	R\$ 9.900,0000	1	ASPIRADOR DE REDE VACUOMETRO FRASCO DE VIDRO 500 ML COM TAMPAS - ROMED	CAIXA	-
---	--------------	----------------	---	--	-------	---

2

BRACADEIRA AD CIRC. 25X35 CM MONITOR MINDRAY BENEVIEW T8 - UNIDADE
Código: 37873

Quantidade: 10Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa
;BIO INFINITY - NÃO ATENDE A FORMA DE PAGAMENTO SOLICITADO PELA INSTITUIÇÃO, SOMENTE A VISTA

Informações de Última Compra
21/12/2023

Fornecedor: HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA

Marca: BRACADEIRA MMPNI 1 VIA PARA MONITOR - MASTER MEDIKAL

Preço Unitário: 60,0000

Quantidade: 5.0

23/11/2023

Fornecedor: HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA

Marca: BRACADEIRA MMPNI 1 VIA PARA MONITOR - MASTER MEDIKAL

Preço Unitário: 60,0000

Quantidade: 10.0

10/11/2023

Fornecedor: HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 28,7500	R\$ 287,5000	1	BRACADEIRA ADULTO 1 VIA NYLON/VELCRO - BIO-1014CB - BIC	1.0		-
MORAMED MANUTENCAO E VENDA DE ACESSORIOS MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 51,3000	R\$ 513,0000	1	BRACADEIRA COM MANGUITO 01 VIA - ADULTO - DIVISAO LATEX	CAIXA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura16/01/2023 14:11
Datrix Comercio E Manutencao Eletronica Ltda - Me	R\$ 56,4000	R\$ 564,0000	1	BRACADEIRA SOFT/ VELCRO ADULTO C/ MANGUITO SILICONE 1 VIA DE CIRCUNFERENCIA 25 - 35CM E CONECTOR PNI CP02 - DATRIX - DATRIX	CX		-
JBL SERVICOS E DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 59,1000	R\$ 591,0000	1	BRACADEIRA ADULTO 25-35CM - DATRIX - DATRIX	1	FRETE FOB PARA PEDIDOS ABAIXO DE R\$700,00	-
Dimave Equipamentos Medicos Ltda	R\$ 61,0000	R\$ 610,0000	1	BRACADEIRA / MANGUITO ADULTO REUTILIZAVEL 01 TUBO SOFT CONFORT (27-35 CM) - Medlinket	Individual		-
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 63,0000	R\$ 630,0000	1	BRACADEIRA MMPNI 1 VIA PARA MONITOR - MASTER MEDIKAL	CX		-
Clean Medical Comércio de Equipamentos Hospitalares Ltda - Epp	R\$ 75,0000	R\$ 750,0000	1	BRACADEIRA C/ MANGUITO ADULTO 1 VIA NYLON/VELCRO - MASTERMEDIKAL	1.0		-
Metrolab Soluções Em Engenharia Clínica Ltda.	R\$ 75,0000	R\$ 750,0000	10	BRACADEIRA PNI NYLON VELCRO C/ MANGUITO 1 VIA - ADULTO - MASTER MEDICAL - MASTER MEDICAL	1		-
Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli	R\$ 98,0000	R\$ 980,0000	1	BRACADEIRA ADULTO 1 VIA MANGUITO NAO	EMBALAGEM		-

Marca:	E SERVICOS LTDA					REMOV. 25-35CM - UNIMED		
	BRACADEIRA MMPNI 1 VIA PARA MONITOR - MASTER MEDIKAL	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 105,0000	R\$ 1.050,0000	1	BRACADEIRA 01 VIA PARA PNI RANGE 25-35CM ADULTO - LATEX FREE - MMPNI - MEDMAX	01	-
Preço Unitário:	60,0000					BRACADEIRA AD CIRC. 25X35 CM MONITOR MINDRAY BENEVIEW - MIKATOS	1	BRACADEIRA COMPLETA COM CONECTOR UNIVERSAL + CIRCUITO -
Quantidade:	5.0	Farol Partner Ltda	R\$ 622,0000	R\$ 6.220,0000	1			

3

CONJ. LARINGOSCOPIO FIBRA OPTICA ADULTO 4 LAMINAS CURVA Código: 66672		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 3Conjunto		Is Costa Central Telemedicina	R\$ 720,0000	R\$ 2.160,0000	1	Kit de Laringoscopia conforme descritivo- Hospicenter - Hospicenter	1		Confirmado Rosana De Oliveira Moura16/01/2023 14:11
Marcas Preferidas:		HEALTH HOSPITALAR MATERIAIS MEDICOS LTDA	R\$ 1.200,0000	R\$ 3.600,0000	1	CONJ LAMINA LARINGO CURVA - MD/SCOP - MD/SCOP	embalagem		-
Informações de Última Compra									
01/11/2023									
Fornecedor:	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198					KIT LARINGOSCOPIO FIBRA OTICA: COMPOSTO POR CABO (ADULTO, INFANTIL, STUBBY ou MINI, a escolha do cliente), COM LAMINAS RETAS E/OU CURVAS (Quantidade, Tamanhos e Formatos, a escolha do cliente). LAMPADA DE LED ou HALOGENA. ACONDICIONADO EM ESTOJO. REGISTO ANVISA, MIAH AND SONS SURGICAL AND DENTAL TRADING		FABRICANTE: MIAH AND SONS SURGICAL AND DENTAL TRADING MARCA: SURZICAL	-
Marca:	CONJ. LARINGOSCOPIO FIBRA OPTICA ADULTO 4 LAMINAS CURVA - HOSPICENTER - HOSPICENTER	Mcl Comercio E Importação De Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 1.200,0000	R\$ 3.600,0000	1		KIT		-
Preço Unitário:	1.426,8000								
Quantidade:	1.0								
16/01/2023									
Fornecedor:	Is Costa Central Telemedicina								
Marca:	Kit de Laringoscopia conforme descritivo- Hospicenter - Hospicenter								
Preço Unitário:	720,0000	Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli	R\$ 1.289,0000	R\$ 3.867,0000	1	KIT LARINGO ADULTO FIBRA OPTICA COM 4 LAMINAS - OXIGEL - OXIGEL	CAIXA		-
Quantidade:	3.0								
		MORAMED MANUTENCAO E VENDA DE ACESSORIOS MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 1.386,3000	R\$ 4.158,9000	1	CONJ. LARINGOSCOPIO FIBRA OPTICA ADULTO 4 LAMINAS CURVA - SCOPE MEDICAL	CAIXA	SEM ESTOJO	-
		Metrolab Soluções Em Engenharia Clínica Ltda.	R\$ 1.450,0000	R\$ 4.350,0000	3	CONJ. LARINGOSCOPIO FIBRA OPTICA	PACOTE		-

				ADULTO 4 LAMINAS CURVA 1 CABO 1 LAMPADA LED - HOSPICENTER - HOSPICENTER				
Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	R\$ 1.465,9500	R\$ 4.397,8500	1	CABO P/ LARING ADULTO FIBRA OTICA, OXIGEL	UN		no valor foi considerado um cabo adulto e 4 laminas, sendo elas tamanho 2 / 3 / 4 e 5.	-
Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 1.477,7500	R\$ 4.433,2500	1	KIT LARINGOSCOPIO (ACOMPANHA LAMINAS E CABO) - BIO-UHG1 - Bio Infinity	1.0			-
Maralucia Do Carmo Ventura Marostica 07733342899	R\$ 1.620,0000	R\$ 4.860,0000	1	Kit laringo - Mikatos / Missouri - Mikatos / MISSOURI	1			-
Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 1.688,4500	R\$ 5.065,3500	1	CONJ. LARINGOSCOPIO FIBRA OPTICA ADULTO 4 LAMINAS CURVA - HOSPICENTER - HOSPICENTER	01			-
Farol Partner Ltda	R\$ 1.718,5000	R\$ 5.155,5000	1	CONJ. LARINGOSCOPIO FIBRA OPTICA ADULTO 4 LAMINAS CURVA Conjunto - SCOPE MEDICAL	1			-
Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 1.800,0000	R\$ 5.400,0000	1	CABO LARINGOSCOPIO FIBRA OTICA - MD	CAIXA			-
HIPROMED- MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 2.112,0000	R\$ 6.336,0000	1	KIT LARINGO FIBRA OTICA ADULTO - MIKATOS	CX			-
Solucao Medica Comercio De Tecnologia Biomedica LTDA	R\$ 22.000,0000	R\$ 66.000,0000	1	VL3R - Video Laringoscopia, Reutilizavel, Bateria Recarregavel, Hugemed, Camera 2MP, 3,5 polegadas cm, 01 un/cx - Hugemed - Hugemed	caixa			-

4

**CONJ. LARINGOSCOPIO
FIBRA OPTICA NEONATAL
3 LAMINAS RETAS**
Código: 66671

Quantidade: 3Conjunto

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Is Costa Central Telemedicina	R\$ 631,0000	R\$ 1.893,0000	1	Kit de Laringoscopia conforme descritivo-	1		Confirmado Rosana De Oliveira Moura16/01/2023 14:11

Farol Partner Ltda	R\$ 1.684,6500	R\$ 5.053,9500	1	1 CABO E LPD. LED - HOSPICENTER - HOSPICENTER - CONJ. LARINGOSCOPIO FIBRA OPTICA NEONATAL 3 LAMINAS RETAS Conjunto - MD	1	-
Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 1.688,4500	R\$ 5.065,3500	1	CONJ. LARINGOSCOPIO FIBRA OPTICA NEONATAL 3 LAMINAS RETAS - HOSPICENTER - HOSPICENTER	01	-
Solucao Medica Comercio De Tecnologia Biomedica LTDA	R\$ 22.000,0000	R\$ 66.000,0000	1	VL3R - Video Laringoscopia, Reutilizavel, Bateria Recarregavel, Hugemed, Camera 2MP, 3,5 polegadas cm, 01 un/cx - Hugemed - Hugemed	caixa	-

5

ESTETOSCOPIO CLINICO NEONATAL - UNIDADE Código: 37954		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 30Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA		PM DOS REIS LTDA	R\$ 15,3500	R\$ 460,5000	1	ESTETOSCOPIO CLINICO NEONATAL - PREMIUM	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura16/01/2023 14:11
Informações de Última Compra 16/07/2024		HEALTH HOSPITALAR MATERIAIS MEDICOS LTDA	R\$ 16,9000	R\$ 507,0000	1	estetoscopio neonatal - aquamed - aquamed	embalagem		-
Fornecedor: HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA		Maralucia Do Carmo Ventura Marostica 07733342899	R\$ 23,0000	R\$ 690,0000	1	Estetoscopio - Multilaser - Multilaser	1		-
Marca: ESTETOSCOPIO DUPLO NEONATAL - PREMIUM		MORAMED MANUTENCAO E VENDA DE ACESSORIOS MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 23,5000	R\$ 705,0000	1	ESTETOSCOPIO NEONATAL DULPO C/PRETO - PREMIUM - PREMIUM	caixa		-
Preço Unitário: 20,0000 Quantidade: 50.0		HEALTH HOSPITALAR MATERIAIS MEDICOS LTDA	R\$ 28,0000	R\$ 840,0000	1	ESTETOSCOPIO NEONATAL - BIOLAND/MASTER/MISSOURI	CX		-
Informações de Última Compra 02/07/2024		HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 29,5000	R\$ 885,0000	1	ESTETOSCOPIO DUPLO NEONATAL - PREMIUM - PREMIUM	UN		-
Fornecedor: HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA		Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 30,0000	R\$ 900,0000	1	WILTEX	PC	-	-
Marca: ESTETOSCOPIO DUPLO NEONATAL - PREMIUM		Cirúrgica Fernandes - Comércio de							

Preço Unitário:	20,0000
Quantidade:	50.0
27/05/2024	
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
Marca:	ESTETOSCOPIO DUPLO NEONATAL - PREMIUM
Preço Unitário:	20,0000
Quantidade:	50.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	R\$ 45,9500	R\$ 1.378,5000	1	ESTETOSCOPIO DUPLO NEONATAL VERDE - WILTEX - WILTEX	UNIDADE	temos 9 unidades no estoque	-
Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli	R\$ 46,0000	R\$ 1.380,0000	1	ESTETOSCOPIO NEONATAL DUPLO PREMIUM - PREMIUM	CAIXA		-
Farol Partner Ltda	R\$ 237,4900	R\$ 7.124,7000	1	ESTETOSCOPIO CLINICO NEONATAL - PREMIUM	1	MARCA DO ESTETOSCOPIO MIKATOS	-
Metrolab Soluções Em Engenharia Clínica Ltda.	R\$ 249,0000	R\$ 7.470,0000	1	ESTETOSCOPIO CLINICO NEONATAL - HOSPICENTER - HOSPICENTER	EMBALAGEM		-
A.P. Tortelli Com. e Rep. de Prod. Médicos e Hosp. Ltda	R\$ 660,0000	R\$ 19.800,0000	1	Estetoscopio Littmann Classic II Neonatal Preto 2114 - 3M - 1 Littmann - 3m			-

6

MASCARA SILIC.TRANSP.REDONDA Nº 0 REANIMADOR MANUAL NEONATAL - UNIDADE Código: 39309	
Quantidade:	40Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;T.G DE BARROS: NÃO ATENDE A FORMA DE FRETE SOLICITADO PELA INSTITUIÇÃO, SOMENTE FOB / LUMIAR: NÃO ATENDE A FORMA DE PAGAMENTO SOLICITADO PELA INSTITUIÇÃO, SOMENTE A VISTA / CIRURGICA FERNANDES: NÃO ATINGE FATURAMENTO MÍNIMO	
Informações de Última Compra	
01/11/2023	
Fornecedor:	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198
Marca:	MASCARA FACIAL ANATOMICA No 0 ANATOMICA AUTOCLAVAVEL (PECA UNICA) SEM COXIM INFLAVEL ARREDONDADO EM SILICONE -

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
T. G. DE BARROS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES	R\$ 14,3500	R\$ 574,0000	50	MASCARA FACIAL AMBU SILIC.TAM.0 DOMO POLISULF.TRANSP.COX.INFL.AZUL LIM.PRESSAO REUT.AMB.AC.OTR.0014, PYRAMID	UN		-
Lumiar Health Builders Equipamentos Hospitalares Ltda	R\$ 15,0000	R\$ 600,0000	1	MASCARA FACIAL DE BORDA INFLAVEL LUMIAR - NEONATAL - LUMIAR - LUMIAR	1.0		-
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 18,0000	R\$ 720,0000	1	FOYOMED	PC	-	-
Ms Distribuidora Hospitalar Ltda	R\$ 22,4000	R\$ 896,0000	1	MASCARA SILIC.TRANSP.REDONDA No 0 REANIMADOR MANUAL NEONATAL - HAOXI - HAOXI	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura16/01/2023 14:11
Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 22,8880	R\$ 915,5200	1	MASCARA DE SILICONE TAM 0 NEO - BIO-305MJ - MJV	1.0		-
PM DOS REIS LTDA	R\$ 23,0000	R\$ 920,0000	1	MASCARA SILIC.TRANSP.REDONDA No 0 REANIMADOR MANUAL NEONATAL - LUMIAR	UND		-
Romed Industria e Comercio de Equipamentos Medicos Ltda - Epp	R\$ 24,3100	R\$ 972,4000	1	MASCARA SILICONE P/REANIMADOR 0 PREMATURO, ROMED	PLASTICA		-

	VENTCARE - VENTCARE	Avelar Medical Eireli	R\$ 26,5540	R\$ 1.062,1600	1	MASCARA DE ANESTESIA PVC C/ COXIM INFLAVEL PEDIATRICA N 1 - COMPER - COMPER	UND		-
Preço Unitário:	34,8500								
Quantidade:	30.0	Farol Partner Ltda	R\$ 27,5600	R\$ 1.102,4000	1	MASCARA SILIC. TRANSP. REDONDA No 0 REANIMADOR MANUAL NEONATAL - STRAMEDICAL	1	MARCA HAOXI	-
26/06/2023									
Fornecedor:	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	Protec Export Ind, Com, Imp e Exp de Equip Médicos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 27,8600	R\$ 1.114,4000	1	MASCARA SILICONE N. 0 P/ REANIMADOR PREM, PROTEC	CAIXA		-
Marca:	MASCARA FACIAL ANATOMICA No 0 ANATOMICA AUTOCLAVAVEL (PECA UNICA) SEM COXIM INFLAVEL ARREDONDADO EM SILICONE - VENTCARE - VENTCARE	MORAMED MANUTENCAO E VENDA DE ACESSORIOS MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 36,6000	R\$ 1.464,0000	1	MASCARA SILICONE No4 REAN/ ANEST/ VNI ADULTO - ROMED - ROMED	CAIXA		-
Preço Unitário:	34,8500	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 44,5100	R\$ 1.780,4000	1	MASCARA FACIAL ANATOMICA No 0 ANATOMICA AUTOCLAVAVEL (PECA UNICA) SEM COXIM INFLAVEL ARREDONDADO EM SILICONE - VENTCARE - VENTCARE	UN		-
Quantidade:	40.0								
30/05/2023									
Fornecedor:	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R. R. Ferreira Materiais Hospitalares e Elétricos - Epp	R\$ 50,4000	R\$ 2.016,0000	1	MASCARA SILICONE PARA REANIMADOR MANUAL o0 - MD - MD	1		-
Marca:	MASCARA COM BORDA INFLAVEL NEONATAL, LUMIR	Maralucia Do Carmo Ventura Marostica 07733342899	R\$ 55,0000	R\$ 2.200,0000	1	Mascara para reanimador - Protec - Protec	1		-
Preço Unitário:	39,0000	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	R\$ 62,1900	R\$ 2.487,6000	1	MASCARA SILICONE N. 0 P/ REANIMADOR PREMATURO, PROTEC	UN	temos 7 unidades no estoque	-
Quantidade:	40.0	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 66,0000	R\$ 2.640,0000	1	MASCARA SILICONE N 0 REAN/ANEST PREMATURO - PROTEC	CX		-
		Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli	R\$ 89,0000	R\$ 3.560,0000	1	MASCARA COXIM INFLAVEL PVC No 0 PREMATURO REAN/ANEST/VNI - ROMED	PLASTICO		-
		Newmed Produtos para Saúde Ltda	R\$ 121,7400	R\$ 4.869,6000	1	MASCARA FACIAL SILICONE TAM.0 P/GAS ANESTESICO NEONATAL, HSINER CO	UN		-
		HEALTH HOSPITALAR MATERIAIS MEDICOS LTDA	R\$ 179,5400	R\$ 7.181,6000	1	REANIMADOR MANUAL TIPO AMBU NEO SILI - MISSOURI - MISSOURI	embalagem		-
		Solucao Medica Comercio De Tecnologia Biomedica LTDA	R\$ 240,0000	R\$ 9.600,0000	1	Ressuscitador Manual Infantil 280 ml Tam. Masc. 1 c/ valvula de alivio - Intersurgical - Intersurgical	Plastica		-
		Ttack Medical Comercio De Equipamentos Hospitalares Eireli- Epp	R\$ 250,0000	R\$ 10.000,0000	1	Mascara Facial de Silicone Azul autoclavavel da AMBU no 0 - Infantil Pequeno, AMBU (Dinamarca)	Unitaria		-

Metrolab Soluções Em Engenharia Clínica Ltda.	R\$ 560,0000	R\$ 22.400,0000	40	MASCARA SILIC.TRANSP.REDONDA No 0 REANIMADOR MANUAL CAIXA NEONATAL - UNIDADE - PROTEC - PROTEC	-
--	--------------	-----------------	----	--	---

7

UMIDIFICADOR OXIGENIO 250ML -> -UTILIZADO EM FLUXOMETROS DE OXIGENIO; - TAMPA INTEGRADA E EQUIPARADA COM TUBO E DIFUSOR PARA GARANTIR BORBULHAMENTO CONTROLADO NAS FAIXAS DE VAZAO DE 1 A 15 L/MIN. - COPO COM INDICACAO DE NIVEIS MAXIMO E MINIMO. - TODO CONJUNTO ESTERILIZAVEL. - COPO DIFUSOR E TUBO EM POLIPROPILENO. - TAMPA EM NYLON.
Código: 16532

Quantidade: 40Unidade
Marcas ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA

Informações de Última Compra
10/11/2023

Fornecedor: HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
Marca: UMIDIFICADOR FRASCO 250ML O2 VENTCARE - VENTCARE
Preço Unitário: 18,0000
Quantidade: 50.0
01/11/2023

Fornecedor: HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
Marca: UMIDIFICADOR FRASCO 250ML O2 VENTCARE - VENTCARE
Preço Unitário: 18,0000
Quantidade: 50.0
16/01/2023

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Ms Distribuidora Hospitalar Ltda	R\$ 10,4000	R\$ 416,0000	1	UMIDIFICADOR OXIGENIO 250ML - HAOXI - HAOXI	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura16/01/2023 14:11
Avelar Medical Eireli	R\$ 10,4280	R\$ 417,1200	1	UMIDIFICADOR FRASCO 250ML O2 C/ROSCA PLAST - PROTEC - PROTEC	UND		-
PM DOS REIS LTDA	R\$ 10,7100	R\$ 428,4000	1	UMIDIFICADOR P/ OXIGENIO FRASCO PLASTICO DE 250 ML - HAOXI	UND		-
Romed Industria e Comercio de Equipamentos Medicos Ltda - Epp	R\$ 11,4800	R\$ 459,2000	1	UMIDIFICADOR C/FRASCO PLAST. 250 ML P/O2 ROMED, ROMED	PLASTICA		-
Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 11,8000	R\$ 472,0000	1	UMIDIFICADOR DE OXIGENIO FR 250 - HAOXI - DOMAX	UNIDADE		-
MORAMED MANUTENCAO E VENDA DE ACESSORIOS MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 12,9000	R\$ 516,0000	1	UMIDIFICADOR C/ FRASCO PLASTICO 250ML OXIGENIO - HAOXI	CAIXA		-
Axmed Equip. Médicos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 12,9900	R\$ 519,6000	1	UMIDIFICADOR PARA OXIGENIO COM FRASCO DE 250ML, AXMED	IND		-
Farol Partner Ltda	R\$ 13,1400	R\$ 525,6000	1	UMIDIFICADOR OXIGENIO 250ML -> -UTILIZADO EM FLUXOMETROS DE OXIGENIO; - TAMPA INTEGRADA E - PROTEC	1	MARCA DO UMIDIFICADOR - HAOXI	-
Respirox Comércio de Oxigênio Ltda	R\$ 13,8500	R\$ 554,0000	1	UMIDIFICADOR 250 ML POLIPROPILENO - VENTCARE - VENTCARE	01 UNIDADE POR EMBALAGEM		-
VIVA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 14,0000	R\$ 560,0000	1	UMIDIFICADOR O2 250ML 105505, MORIYA	UND		-
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 14,8056	R\$ 592,2240	1	UMIDIFICADOR P/ OXIGENIO 250ML PROTEC	PC	-	-
T. G. DE BARROS EQUIPAMENTOS	R\$ 14,9900	R\$ 599,6000	1	UMIDIFICADOR PARA OXIGENIO	1		-

Fornecedor:	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda	HOSPITALARES				250ML -, HOAXI/ DOMAX			
Marca:	UMIDIFICADOR OXIGENIO 250ML - HAOXI - HAOXI	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 17,0000	R\$ 680,0000	1	FOYOMED	PÇ	-	-
Preço Unitário:	10,4000	HEALTH HOSPITALAR MATERIAIS MEDICOS LTDA	R\$ 17,0000	R\$ 680,0000	1	UMIDIFICADOR FRASCO 250ML O2 - PROTEC - PROTEC	embalagem		-
Quantidade:	40.0	HIPROMED- MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 18,0000	R\$ 720,0000	1	UMIDIFICADOR FRASCO 250ML O2 VENTCARE - VENTCARE	cx		-
		Datrix Comercio E Manutencao Eletronica Ltda - Me	R\$ 18,5000	R\$ 740,0000	1	KIT UMIDIFICADOR C/MASCARA E EXTENSAO FRASCO 250ML - DATRIX - JG. MORIYA	PACOTE		-
		Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	R\$ 18,5800	R\$ 743,2000	1	UMID. C/FRASCO PLASTICO 250ML OXIGENIO, PROTEC	UN		-
		R. R. Ferreira Materiais Hospitalares e Elétricos - Epp	R\$ 22,0000	R\$ 880,0000	1	FRASCO UMIDIFICADOR 250ML PARA OXIGENIO. COM TAMPA - DMX - DMX	1		-
		JBL SERVICOS E DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 23,5200	R\$ 940,8000	1	FRASCO UMIDIFICADOR 250ML. REF 005001 PROTEC EQUIPAMENTOS MEDICOS - PROTEC	INDIVIDUAL		-
		Maralucia Do Carmo Ventura Marostica 07733342899	R\$ 26,5000	R\$ 1.060,0000	1	UMIDIFICADOR PARA OXIGENOTERAPIA - Protec - Protec	1		-
		Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 29,9000	R\$ 1.196,0000	1	FRASCO UMIDIFICADOR EM PVC PARA OXIGENOTERAPIA O2 (250ML) COM MASCARA E EXTENSAO - BIO- 272V - Ventcare	1.0		-
		Metrolab Soluções Em Engenharia Clínica Ltda.	R\$ 36,0000	R\$ 1.440,0000	40	UMIDIFICADOR OXIGENIO 250ML - PROTEC - PROTEC	CAIXA		-
		Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli	R\$ 39,0000	R\$ 1.560,0000	1	UMIDIFICADOR FRASCO 250 ML OXIGENIO - ROMED - ROMED	PLASTICO		-

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor

Num. Itens Valor Total

MORAMED MANUTENCAO E VENDA DE ACESSORIOS MEDICO HOSPITALAR LTDA	1	R\$ 513,0000
Is Costa Central Telemedicina	2	R\$ 4.053,0000
PM DOS REIS LTDA	1	R\$ 460,5000
Ms Distribuidora Hospitalar Ltda	3	R\$ 6.762,0000
Total:	7	R\$ 11.788,5000

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 11.788,5000

Total de Itens da Cotação: 7 Total de Itens Impressos: 7

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar